
                         
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________                               del _________________

Oggetto: Aggiudicazione procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016,

finalizzata  all’affidamento  della  fornitura  biennale,  eventualmente  rinnovabile  per  un  ulteriore  anno,  di

cateteri  per  tamponamento  nasale  da  destinare  alla  S.S.D.  Chirurgia  Otorinolaringoiatrica,  P.O.  “San

Michele”, dell'ARNAS “G. Brotzu”. O.E.  Seda Spa. Spesa complessiva €  3.440,00 oltre Iva di legge.  CIG

ZB532D35B6.

PDTD/2021/1600

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

                                                           

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “Brotzu”

SI □     NO □ 

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che,  con  Deliberazione  n.  673  del  30.04.2020,  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti Beni e Servizi

rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Dato atto che con nota Prot. n. 1361 del 02.08.2021, in allegato alla presente (All. A  fg. 2), il

Direttore della S.C. Farmacia,  al fine di  garantire il  proseguo dell’ordinaria attività

assistenziale, domandava  di  provvedere  in  merito  alla  fornitura  biennale,

eventualmente  rinnovabile  per  un  ulteriore  anno,  di  cateteri  per  tamponamento

nasale da destinare alla S.S.D. Chirurgia Otorinolaringoiatrica, P.O. “San Michele”,

dell'ARNAS “G. Brotzu”,  per un importo a base d’asta di  € 10.400,00 oltre Iva  di

legge;

luisanna.perra
Font monospazio
1546

luisanna.perra
Font monospazio
01.10.2021

luisanna.perra
Font monospazio
01.10.2021



                         
                                                                                               
                                                                                            

segue determinazione n. _________    del _________________

Valutato di individuare i Dottori Davide Massacci (Collaboratore Amministrativo Professionale,

titolare  della  Posizione  Organizzativa  presso  la  S.C.  A.B.S.  relativa  al  Settore  di

Acquisizione  Beni  Sanitari  e  Servizi/Liquidazione  Fatture)  e  Jessica  Troncia

(Collaboratore Amministrativo  Professionale,  titolare  della  Posizione  Organizzativa

presso la S.C. A.B.S. relativa al Settore di Acquisizione Tecnologie e Gestione della

Programmazione  Aziendale)  ai  fini  dello  svolgimento  dell'attività  di  struttura  di

supporto amministrativo al RUP, avv. Federica Pillai, Direttore della S.C. A.B.S.;

Dato atto che, all’esito dell’avviso di indagine di mercato pubblicato nel sito istituzionale in data

05.08.2021, giungevano entro il termine ultimo fissato per il giorno 20.08.2021, ore

12:00, le manifestazioni d’interesse degli OO.EE. Sanifarm Srl e Seda Spa;

Dato atto che gli  OO.EE.  Seda Spa,  Sanifarm Srl  e  Allmedical  Srl,  quest’ultimo estratto  a

sistema, venivano invitati a presentare offerta, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) e

con criterio d’aggiudicazione ex art. 95, comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016, tramite RdO

n.  2859652  del  02.09.2021  caricata  nella  piattaforma  di  negoziazione  telematica

Mepa di Consip Spa e che, entro il termine ultimo fissato per il giorno 08.09.2021 ore

12:00, risultava caricata a sistema l’offerta dell’O.E. Seda Spa;

Acquisito in data 10.09.2021 il verbale di conformità con parere positivo, in allegato (All. B fg.

1), per quanto offerto dall’O.E. partecipante rispetto a quanto oggetto di richiesta;

Ritenuto pertanto, in ragione di quanto innanzi esposto, di affidare  in favore dell’O.E.  Seda

Spa,  ai  sensi  dell’art.  36,  comma 2),  lett.  a)  del  D.  Lgs.  n.  50/2016,  la  fornitura

biennale,  eventualmente  rinnovabile  per  un  ulteriore  anno,  di  cateteri  per

tamponamento nasale da destinare alla S.S.D. Chirurgia Otorinolaringoiatrica, P.O.

“San  Michele”,  dell'ARNAS  “G.  Brotzu”, per  una  spesa  complessiva  pari  ad  €

3.440,00  oltre Iva di legge,  come da offerta economica allegata  (All C fg. 1),  CIG

ZB532D35B6;

Dato atto che non sussistono conflitti d’interesse con l’O.E. aggiudicatario della fornitura;

Visto il D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;

D E TERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

- di  affidare in favore dell’O.E.  Seda Spa, ai sensi  dell’art.  36,  comma 2),  lett.  a) del  D.  Lgs. n.

50/2016,  la  fornitura  biennale,  eventualmente rinnovabile  per  un  ulteriore  anno,  di  cateteri  per

tamponamento nasale da destinare alla S.S.D. Chirurgia Otorinolaringoiatrica, P.O. “San Michele”,

dell'ARNAS “G. Brotzu”, per una spesa complessiva pari ad € 3.440,00 oltre Iva di legge, come da

offerta economica allegata (All C fg. 1),  CIG  ZB532D35B6;

luisanna.perra
Font monospazio
1546

luisanna.perra
Font monospazio
01.10.2021



                         
                                                                                               
                                                                                            

segue determinazione n. _________    del _________________

- di dare atto che la spesa derivante dall’adozione del presente provvedimento, pari ad € 3.440,00 ol-

tre Iva  di legge, verrà imputata sul Conto n.  A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo

380140;

- di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13, del D. Lgs. n. 50/2016;

- di autorizzare la S. C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della forni-

tura da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Serv./ Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Rossana Manconi

luisanna.perra
Font monospazio
1546

luisanna.perra
Font monospazio
01.10.2021



All. A pag. 1 di fg. 2



All. A pag. 2 di fg. 2



All. B pag. 1 di fg. 1



Oggetto:  Procedura negoziata, ai  sensi  dell’art.  36,  comma 2,  lett.  a) del  D.Lgs. n.  50/2016, finalizzata

all’affidamento  della  fornitura  biennale,  eventualmente  rinnovabile  per  un  ulteriore  anno,  di  cateteri  per

tamponamento  nasale  da  destinare  alla  S.S.D.  Chirurgia  Otorinolaringoiatrica,  P.O.  “San  Michele”,

dell'ARNAS “G. Brotzu”. CIG ZB532D35B6. 

Dichiarazione di offerta economica

Il/la sottoscritto/a………………………………………………………………………………………………….……

Nato/a a …………………………………………….…………………..il …………………….…………………...…

In qualità di …………………………..………………..dell’operatore economico ……………………………………

C.F. ………………………………………………………….P. I.V.A. …………………………………………………

(in caso di raggruppamento temporaneo)

Capogruppo del costituendo/o raggruppamento temporaneo con gli operatori economici:

………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………….

Dichiara

Lotto   1  
(n.B. specificare importo unitario per ogni singola voce)

- Cateteri per tamponamento nasale Adulti ID 5mm-CH22_Lunghezza 120mm circa

Di offrire il prezzo unitario di € ___________________ (diconsi €_______________________) IVA esclusa

per un importo  complessivo pari  a  €  ________________ diconsi  €  _________________________)  IVA

esclusa.

- Cateteri per tamponamento nasale Pediatrici ID 4,5mm-CH21-Lunghezza 97mm circa

Di offrire il prezzo unitario di € ___________________ (diconsi €_______________________) IVA esclusa

per un importo  complessivo pari  a  €  ________________ diconsi  €  _________________________)  IVA

esclusa.

Data, …………………………. Firma

………………………………………………..

Attenzione

In caso di discordanza tra il prezzo in cifre e in lettere prevarrà il prezzo più vantaggioso.

1

   ZARELLI SERGIO

CAMPOBASSO 25/04/1941

Amministratore Unico SEDA S.P.A. CON SOCIO UNICO

01681100150 01681100150

03/09/2021 OF1088/SC/mc

43,00  Quarantatre,00
1.720,00 Millesettecentoventi,00

43,00  Quarantatre,00
1.720,00 Millesettecentoventi,00

Cat. 72-3000 Catetere per epistassi grande 120mm CND Q030201 DM 166776/R

Cat. 72-3001 Catetere per epistassi piccolo 97mm CND Q030201 DM 166776/R

All. C pag. 1 di fg. 1


	D E TERMINA

		2021-09-22T13:28:30+0200
	MANCONI ROSSANA


		2021-09-22T14:30:32+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2021-09-30T14:43:27+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-10-01T11:59:08+0200
	PERRA LUISANNA




